
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. április 26. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Lagler István, Dr. Varga László, képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fóvel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek 

Lagler István képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a javasolt személyekkel 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

50/2018. (IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén 

jegyzőkönyv vezetőnek Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Lagler István képviselőt választja meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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Szili Miklós polgármester: Ismerteti a nyílt ülés napirendi pontjait. Javasolja napirendre 

venni az alábbiak megtárgyalását: 

- önkormányzati fej lesztések 2018-ra kiírt pályázatra pályázat benyújtása 

- az épületenergetikai beruházás műszaki ellenőrének kiválasztása 

épületenergetikai beruházás közbeszerzési bíráló bizottság tagjainak megválasztása 

sportcsarnok kedvezményes használata iránti kérelem, 

fogamzásgátló spirál kiosztása 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

51/2018.(IV.26.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. április 26.-ai nyílt 

ülésén napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Temetői hulladékszállítás felülvizsgálata 

2. A 13212017. (Xl. 23.) számú KT határozat kijavítása 

3. Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2017. évi 

tevékenységéről szóló beszámolója 

4. Gróf Cziráky Béla Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 

5. NAV Bűnügyi Igazgatósága kérése sportcsarnok igénybe vételére 

6. Lovasberényi TE támogatási kérelme 

7. Önkormányzati lakás bérleti szerződésének hosszabbítása iránti kérelem 

8. 3511/2 hrsz...ú önkormányzati ingatlan értékesítése 

9. Sporttsarnok kedvezményes használata iránti kérelem 

10. Önkormányzati fejlesztések 2018-ra kiírt pályázatra pályázat benyújtása 

11. Az épületenergetikai beruházás műszaki ellenőrének kiválasztása 

12. Épületenergetikai beruházás közbeszerzési bíráló bizottság tagjainak 

megválasztása 
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13. Támogatott fogamzásgátló spirál kiosztása 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 

1. Temetői hulladékszállítás felülvizsgálata 

Szili Miklós polgármester: Köszönti a Katolikus és a Református Egyház megjelent 

képviselőit. Elmondja, hogy a testület korábban már tárgyalta a temetői hulladékszállítás 

rendszerét és az a megoldás körvonalazódott, hogy az önkormányzat az éves anyagi kerete 

terhére biztosítja a felekezetek részére a szállítás költségét, de a továbbiakban a hulladék 

elszállítást már az egyházak szervezik és oldják meg, azaz ők kötik meg a szállítási 

szerződést. A református egyház képviselőjével erről a múlt héten már pár szót ejtettünk. Azt 

kérték, hogy szeretnék továbbra is a korábban kialakult rendszert megtartani. Úgy vélik, hogy 

a konténerek gyakori elszállitási költsége jóval meghaladja az esetleges túlsúly költségét, 

ezért jobban jár az önkormányzat, ha a konténerek minél ritkábban kerülnek elszállításra, 

még akkor is, ha túlsúlyt kell fizetni. Másrészről minden évben ingyenesen segítenek és 

szállítják el az összegyűjtött zöldhulladékot. Kérik, hogy ezt is vegye figyelembe a testület a 

döntés meghozatalakor. 

Bori János Református Egyházközség képviselője: Ehnondja, valóban azt szeretnék, ha 

maradna a régi rendszer. A konténereket pedig sokszor azért pakolják túlsúlyosra, hogy ne 

kelljen mindig elszállitani a félig rakott konténert, mert az jóval több költséget jelentene. 

Egyébként a súlytöbbletet szívesen kifizetik. 

Szili Miklós polgármester: A számlát az önkormányzat kapja, és elég nehézkes lenne, hogy 

a súlytöbbletet a szállító másfelé számlázza. Átgondolva a hulladék kezelésének jelenlegi 

helyzetét most már ö is úgy véli, hogy maradjon a régi rendszer, azaz a temetői hulladék 

elszállításáról továbbra is az önkormányzat gondoskodjon. 

A testület tagjai egyetértenek a polgármesterrel. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a temetői hulladék 

elszállításáról továbbra is az önkonnányzat gondoskodjon, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

52/2018. (IV. 26.) szímú 

HATÁROZATA 

felekezeti temetőknél keletkező hulladék elszállításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

katolikus és a református temetőknél keletkező hulladék elszállításáról és 

költségviseléséről továbbra is gondoskodik. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

2. A 132/2017. (Xl. 23.) számú KT határozat kijavítása 

/a javított határozatot a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Diósi Gödör Kft végezte a Diósi gödör 

hulladékmentesítését. A hulladékmentesítés költségét a Kft tagjai, az önk01mányzat és a 

Naturfeld Kft a felügyelő bizottság véleménye alapján 8.300.000,- Ft + Áfa összegben 

állapította meg. A Képviselő-testület vonatkozó határozata azonban nem tartalmazza az Áfát, 

ezért a határozatot javasolja ennek megfelelően kijavítani , illetve módosítani 

A testület egyetért a határozat javasolt kijavításával. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel. aki a 132/2017. (XL 23.) számú KT határozat 

javasolt kijavításával, módosításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

53/2018. (IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

a Diósi gödör hulladékmentesítési költségének megállapításáról és annak 

kifizetéséről szóló 132/2017. (XI. 23.) számú határozat kijavításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy 

a Diósi gödör hulladékmentesítési költésgének megállapításáról és annak 

kifizetéséről szóló 132/2017. (XI. 23.) számú határozatban lemaradt a "+ 

Áfa" megjelölés, ezért az alábbi javított egységes szerkezetű határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Diósi Gödör 

Környezetrendező Kft Felügyelő Bizottsága és Soós Ügyvédi Iroda 

szakvéleménye alapján a Diósi gödör hulladékmentesítésének költségét 

8.300.000,- Ft+ Áfa összegben állapítja meg. 

A hulladékmentesítést végző Diósi Gödör Kömyezetrendező Kft-nek a 

megállapított mentesítési költséget az alábbiak szerint fizeti ki: 

5.000.000,- Ft + Áfa összeg 2018 első negyedévében kerül kifizetésre, a 

fennmaradó 3.300.000,- Ft + Áfa a Diósi Gödör Kömyezetrendező Kft 

tevékenységéből az Önkormányzatot, mint 50%-os tulajdonost megillető 

nyereség terhére kerül elszámolásra. 

Felkéri a polgármestert, hogy a Diósi Gödör Kömyezetrendezö Kft taggyűlésén 

jelen határozatban foglaltakat képviselje. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő : azonnal 

3. Székesfehérvári Hivatásos Tű~oltó Parancsnokság 2017. évi tevékenységéről szóló 

beszámolója 

I a beszámolót a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza/ 
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Szili Miklós polgármester: Ismerteti a Tűzoltó Parancsnokság évi beszámolóját. Javasolja 

elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az óvodai beiratkozás javasolt 

időpontjával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyilt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

5412018.(IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2017-ben végzett 

tűzvédelmi tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Székesfehérvári 

Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2017-ben végzett tűzvédelmi tevékenységéről 

szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

4. Gróf Czirák')' Béla Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester·: Elmondja, hogy az egyesület elnöke évi 500.000,- Ft működési 

támogatást kér az önkormányzattól. 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a kérelemben meg kellene jelölni, mi az a konkrét 

ok, amely miatt rendkívüli nem várt költség jelentkezik az egyesületnél és ehhez kér 

támogatást. Egyébként csak jövő februárban lehetne a civil szervezetek támogatásáról 
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dönteni a rendeletünk szerint. Javasolja, hogy az egyesület pontosítsa a kérelmet a támogatás 

céljáról és összegéről. 

A testület egyetért a jegyző javaslatával. 

Szili Miklós polgármester: Felkéri az egyesillet elnökét a támogatási kérelem pontosítására. 

Ezt követően dönt majd a testület. 

5. Lovasberényi TE támogatási kérelme 

I a kérelmet a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartaJmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a kérelmet. Az egyesület az elnyert TAO pályázat 

önerejének biztosítására és működési költségre 668.000,- Ft összegű támogatást kér. Az 

egyesület az éves T AO támogatásból tudja ellátni az utánpótlás nevelést, a gyerekek 

rendszeres sportolását. Javasolja a támogatás megadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Lovasberényi TE 668.000,­

Ft összegű támogatásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

55/2018. (IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberényi TE támogatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megtárgyalva úgy dönt, hogy Lovasberényi TE részére 668.000,- Ft összegű 

támogatást nyújt működési költségeinek fedezésére, valamint a T AO pályázat 

önerejének biztosítására a 2018. élvi költségvetés tartaléka terhére. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester, 

Határidő: azonnal 
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6. NA V Bfinügyi Igazgatósága kérése sportcsarnok igénybe vételére 

I a kérelmet a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a NAV Bűnügyi Igazgatósága két 

alkalommal szeretné igénybe venni a sportcsarnokot kiképzés céljából. Javasolja, hogy 

teljesítse a kérést a testület. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel , aki egyetért azzal, hogy a NA V bűnügyi 

Igazgatósága két alkalommal a sportcsarnokot kiképzés céljából igénybe vegye, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

56/2018. (IV.26.) számú 

HATÁROZATA 

Sportcsarnok térítésmentes használatáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a NA V 

Bűnügyi Főigazgatósága részére évi két alkalommal térítésmentesen biztosítja a 

sportcsarnok használatát kiképzési célra. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester 

Határidő: azonnal 

7. Önkormányzati lakás bérleti szerződésének hosszabbítása iránti kérelem 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a Rákóczi u. 6/a önkormányzati lakás bérleti 

szerződése április 30.-án lejár. A bérlő kéri a szerződés meghosszabbítását 2021. április 

30. napjáig. A bérlő az óvodában dolgozik óvónőként, a munkájára az óvodavezető 
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nyilatkozata szerint bizonyosan sziikség lesz a kért időpontig, ezért javasolja a szerződés 

meghosszabbítását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Rákóczi u. 6A 

önkormányzati lakás bérletének meghosszabbításával 2021. április 30. napjáig 

kézfelemeléssel szavazzon, azzal a kitétellel, hogy foglalkoztatási jogviszonyának 

megszűnése esetén a bérleti jogviszony a felmondás napjával megszűnik.. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

57/2018. (IV.26.) számú 

HATÁROZATA 

Önkormányzati lakás bérletének meghosszabbításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Ring 

Adrien bérlő részére a Lovasberény, Rákóczi u. 6/A önkormányzati lakásbérlet 

időtartamát változatlan feltételekkel 2021. április 30. napjáig meghosszabbítja. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

8. 351112 hrsz-ú önkormányzati ingatlan értékesítése 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az ingatlant az értékbecslő 600.000,- Ft 

forgalmi értékre becsülte. Amennyiben a testUlet az ingatlant értékesíteni kívánja, úgy a 

vélelárat 600.000,- Ft összegben kell megállapítani és meghirdemi. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra leszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 3511/2 hrsz-ú 

ingatlant az önkormányzat 600.000,- Ft összegű vételáron eladásra kínálja fe4 
kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

58/2018.(IV.26.) számú 

HATÁROZATA 

A Lovasberény 3511/2 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére vonatkozó 

felhívásról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő Lovasberény 

3511/2 helyrajzi számú ingatlant értékesíteni kívánja. Irányárként 600.000,- Ft 

összeget állapít meg. 

A Képviselő·testüJet az értékesítésről felhívást tesz közzé a helyben szokásos 

módon. 

Az adásvételi szerződést a legkedvezőbb ajánlattevővel köti meg. 

Felkéri a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére és az 

ajánlattételi felhívás közzétételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

9. Sportcsarnok kedvezményes használata iránti kérelem 

I a kérelmet a j egyzőkönyv 7. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: A kérelmező aerobic órákat tartana a sportcsarnokban és a 

kezdeti időkre egy kedvezményes bérleti díj megállapítást kér az önkormányzattól. 

Javasolja, hogy 3 hónapra 50%-os, azaz 1900,- Ft összegű bérleti díjat fizessen óránként. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 
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Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a 

sportcsarnokban tartandó aerobic oktatás díja 3 hónapig kedvezményes 50%-os díjtétellel 

fizesse a bérlő, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

59/2018. (IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Sportcsarnok kedvezményes használatáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Nyakas 

Zsuzsanna (8000 Székesfehérvár, Garam u. 7.) részére 2018. július 30. napjáig 

kedvezményesen, 1900,- Ft/óra díj ellenében biztosítja a sportcsarnok használatát 

aerobic oktatás céljából. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidö: azonnal 

10. Önkormányzati fejlesztések 2018 kiírt pályázatra pályázat benyújtása 

Szili Miklós polgármester: Elmondj a, hogy az önkormányzati fejlesztések 2018-ra kiírt 

pályázatra pályázatot kellene benyújtani 30 millió forint támogatásra az óvoda 

fejlesztésére, korszerűsítésére. Az önerő a támogatási összeg 5%-a. Javasolja a pályázat 

benyújtását az önerő biztosítással együtt. 

A testület támogat.ia a pályázat benyújtását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

az óvoda fejlesztésre 30.000.000,- Ft összegű pályázatot nyújtson be, melynek önereje 

1.500.000,- Ft, kézfelemeléssel szavazzon. 



12 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

60/2018. (IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

Pályázat benyújtásáról és a szükséges saját erő biztosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

pályázatot nyújt be az „Önkormányzati fejlesztések 2018" címen kiírt pályázati 

felhívás alapján. A felhívásban foglalt 5%, azaz 1.454.474,- Ft összegű sajáterőt a 

2018. évi költségvetés terhére biztosítja. 

Felkéri a polgármestert a pályázati anyag elkészítésére és benyújtására. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

11. Épületenergetikai beruházás műszaki ellenőrének kiválasztása 

/az ajánlatokat a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az elnyert TOP-3,2,l-15-FEl-2016-00028 és 

00027 kódszámú épületenergetikai pályázat alapján megvalósuló beruházás műszaki 

ellenőrének kiválasztására három ajánlat érkezett. Ismertetve az ajánlatokat megállapítja, 

hogy a legkedvezőbb ajánlatot Hat-Art Építész Iroda Kft (8000 Székesfehérvár, Donát u. 

82, képviseli: Sziksz Tibor István ügyvezető) tette, ezért javasolja, hogy a műszaki 

ellenőri feladatok a Hat·Art Építész Iroda Kft lássa el. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az 

Épületenergetikai beruházás műszaki ellenőri feladatait, mint legkedvezőbb ajánlattevő a 

Hat-Al1 Építész Iroda Kft lássa el, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

6112018.(IV .26.) számú 

HATÁROZATA 

műszaki ellenőr kiválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testillete a TOP-3.2.l-15-FEl-

2016-00028 kódszámú „Épületenergetikai fejlesztések Lovasberény településen" 

című pályázat alapján a műszaki ellenőri feladatok ellátására kiírt ajánlattételi 

felhívásra beérkezett ajánlatok közül a Hat-Art Építész Iroda Kft (8000 

Székesfehérvár, Donát u. 82.) ajánlatát, mint legkedvezőbb ajánlatot fogadja el. 

Felkéri a polgánnestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester, 

Határidő: azonnal 

12. Épületenergetikai beruházás közbeszerzési bíráló bizottság tagjainak megválasztása 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a közbeszerzés lebonyolításához bíráló 

bizottságot kell választani. A kiválasztás szempontja, hogy pénzügyi, műszaki és jogi 

ismeretekkel rendelkező tagjai legyenek. Ennek megfelelően javasolja Etl János 

pénzügyi, Sziksz Tibor János műszaki és Dr. Koncz László jogi ismeretekkel rendelkező 

urakat a bizottság tagjaivá választani. 

A testület egyetért a javasolt személyek megválasztásával. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a javasolt személyek bíráló 

bizottság tagjaivá választásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

62/2018.(IV.26.) számú 

HATÁROZATA 

közbeszerzési bíráló bizottság megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselö-t.estülete a TOP-3.2.l-15-FEl-

2016-00028 kódszámú „Épületenergetikai fejlesztések Lovasberény településen" 

című pályázat alapján megválasztotta a közbeszerzési bíráló bizottságot, melynek 

tagjai: 

Etl János (8093Lovasberény, Hunyadi u.14/a) 

Sziksz Tibor (8000 Székesfehérvár, Donát u.82) 

Dr. Koncz László (8093 Lovasberény, Rákóczi u. 6/B) 

Felkéri a polgánnestert a sZÜkséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Szili Miklós polgánnester, 

Határidő: azonnal 

13. Támogatott fogamzásgátló spirál kiosztása 

/az ajánlatot a jegyzőkönyv 9.sz melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a családsegítő szolgálat javaslatára 5 darab 

támogatott fogamzásgátló spirál szerezhető be, amiket az arra rászorulóknak lehetne 

átadni, s amelyre volna jelenleg is igény. A spirál támogatott ára bruttó 1290,- Ft. 

JavasoJja beszerzését azzal, hogy a spirál felhasználásáról a védőnő és a családgondozó 

döntene. 

A testület egyetért a polgármester javaslatával. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért 5 db fogamzásgátló spirál 

beszerzésével, amelyek felhasználásáról a védőnő és a családsegítő dönt szociális 

rászorultság figyelembe vételével, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

63/2018. (IV.26.) számú 

HATÁROZATA 

fogamzásgátló spirál beszerzéséről és felhasználásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt> hogy 5 darab 

támogatott fogamzásgátló spirált vásárol, melynek támogatással csökkentett 

bruttó ára: 1290,· Ft. A fogamzásgátló spirálok szociális rászorultság alapján 

történő kiosztásról a családgondozó és a védőnő gondoskodik. 

Felelős: Horváth Erika családgondozó, 

Maszárikné Albrecht Tímea védőnő 

Határidő : azonnal 

Szili Miklós polgármester: Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 20,00 órakor. 

Szili Miklós 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

Dr. Koncz László 
jegyző 

...... f:._ #'A_ .... Á 
J~:t::s~án 

képviselő 
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LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2018. április 26.·án, csütörtök 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok: 

1. T emetói hulladékszállítás felülvizsgálata 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

2. A 132/2017. (XL 23.) számú KT határozat kijavítása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

3. Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó Parancsnokság 2017. évi tevékenységéről szóló beszámolója 

_Elöati~: Szili Miklós polgármster 

4. Gróf Cziráky Béla Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatási kérelme 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

5. Lovasberény TE támogatási kérelme 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

6. NAV Bűnügyi Igazgatósága kérése sportcsarnok igénybe vételére 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

7. Önkormányzati lakás bérfeti szerződésének hosszabbítása iránti kérelem 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

8. A 3511/2 hrsz-ú önkormányzati ingatlan értékesítése 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

Lovasberény, 2018. április 20. 

8093 Lovasbe!ény, Kossuth L. u. 62. TeVfax:(22)456-024 ; 
szili.miklos@lovasbereny.datatrans.hu 

VNNt. lovasbereny. hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. április 
26.-án 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester ·········~~~····················· 
Szoboszlai Aranka képviselő .~w..~~Y. ........... „ 

···~'··~··············· 
.. ·:r~<~ ... ~.w~l!! :· ............. . 

Farkasné 

Lagler István képviselő 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő 

Bercsényi Miklós képviselő ............................................... 

. . ~\)!.) ~~ .~ .( ............................ . Dr. Varga László képviselő 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő 

Dr. Koncz László jegyző .. !ii.~ ..... ~t:i..~ ............... . 

Meghívott jelenlevők: 

..........•.......................................................... 

..........•.......••....•...•.•................•......••.•.....•.•... 



Határozati javaslat 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

/2018. (IV. 26.) számú 

HATÁROZATA 

a Diósi gödör hulladékmentesítési költségének megállapításáról és annak 

kifizetéséröl szóló 13212017. (Xl. 23.) számú határozat kijavításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Diósi 

gödör hulladékmentesítési költésgének megállapításáról és annak kifizetéséről 

szóló 13212017. (Xl. 23.) számú határozatban lemaradt a „+ Áfa11 megjelölés, ezért az 

alábbi javított egységes szerkezetű határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Diósi Gödör Környezetrendező 

Kft Felügyelő Bizottsága és Soós Ügyvédi Iroda szakvéleménye alapján a Diósi gödör 

hulladékmentesítésének költségét 8.300.000,- Ft +Áfa összegben állapítja meg. 

A hulladékmentesítést végző Diósi Gödör Kömyezetrendező Kft-nek a megállapított 

mentesítési költséget az alábbiak szerint fizeti ki: 

5.000.000,- Ft + Áfa összeg 2018 első negyedévében kerül kifizetésre, a fennmaradó 

3.300.000,- Ft + Áfa a Diósi Gödör Környezetrendező Kft tevékenységéből az 

Önkormányzatot, mint 50%-os tulajdonost megillető nyereség terhére kerül elszámolásra. 

Felkéri a polgármestert, hogy a Diósi Gödör Környezetrendező Kft taggyülésén jelen 

határozatban foglaltakat képviselje. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidö: azonnal 

Szili Miklós 
polgármester 

Dr. Koncz László 
jegyző 
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FEJÉR MEGYEI KATASZTRÓFA VÉDELMI IGAZGATÓSÁG 
SZÉKESFEHÉRVÁRI KATASZTRÓFAVÉDELMI KIRENDELTSÉG 

SZÉKESFEHÉRVÁRI HIVATÁSOS TűZOLTÓ-PARANCSNOKSÁG 

Tárgy: Besúmoló 
Ügyintéző: Benke Dávid Dénes r!i. alezredes tl'.izol1óparancsnok 
Telefon: +36 20 380 73 01 
e-mail: szekesfehcrvar.htp@katved.g.ov.hu 

Tisztelt Polgármester Asszony I Úr! 

1996. évi XXXI törvény (a tűz eUeni védekezésről, a műszaki mentésröl és a tűzoltóságróJ) 

30. § (5) bekezdés rendelkezése alapján a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 

2016. évi tűzvédelmi tevékenységéről a beszámolót elkészítettem. 

Kérem, hogy a beszámolót szíveskedjen a képviselő - testületi ülésen napirendre tűzni. 

Amennyiben indokoltnak tartja a személyes jelenlétemet az ülésükön, kérem, jeJezze 

számomra. 

A beszámolót e levelem mellékleteként eJektronjkus fonnában megküldöm. 

Székesfehérvár, 2018. április 9. 

Tisztelettel: 

Teöedelem: 1 oldal 
Melléklet: beszámoló 
Továbbítva: elektronikus levélben 
Kapják: l. Címzett 

Clm: 8000 Székesfehérvar, Szen1 Flórián krt. 2. 8050 Székesfehérvár, Pf. 947. 
Telefon: + 36 (22) 310-948 

E-mai 1: szekesfehervar.htp@kat.ved.gov .hu 
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Általános áttekintés: 

A 2017. év egyik legfontosabb célkitűzése volt, hogy az elözö évek tapasztalatait felhasználva a 

szervezet minél magasabb szakmai színvonal~ hatékony és költségtakarékos működtetését 

biztosítsuk. Feladatainkat a Székesfehérvári Katasztrófavédelmi Kirendeltség irányi1ásával hajtottuk 

végre. Fontos feladatunk volt még, hogy a lehetöségekhez képest javítsuk az áHomány elhelyezési 

körülményeit, valamint a beavatkozásokhoz szükséges technikai eszközök műszaki színvonalát. 

A katasztrófavédelem három fö szakterülete a tűzoltóság és tűzvédelem, a polgári védelem és az 

iparbiztonság. A tűzoltó parancsnokság alapfeladatainak ellátásán felül - elsősorban a 

katasztrófavédelmi megbízottak révén - részt vett a hatósági szakterület munkájában is. 

Vezetés-irányítási tevékenység: 

A Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság (továbbiakban HTP) szakmai feJügyeJetet 

gyakorol tizennégy önkéntes tűzoltó egyesület (Bodajk, Csákvár, Csákberény, Csókakö, 

Fehérvárcsurgó, Iszkaszentgyörgy, IszHmér, Lovasberény, Magyaralmás, Mór. Pázmánd, Polgárdi, 

Vértesacsa, Fehérvár), két önkonnányzati tűzoltóság (Polgárdi, Mór) valamint egy létesítményi 

tűzoltóság (Alcoa) felen. A Pázmándi Önkéntes Tűzoltó Egyesület, mint önállóan beavatkozó 

egyesület (önkéntes tűzoJtóság) vesz részt a káresemények felszámolásában. Az önkéntes tűzoltó 

egyest\Jetekkel és önkonnányzati tüzoltóságokkal a korábbi években megkötött együttműködési 

megállapodásokat felülvizsgáltuk, aktualizáltuk. Egy egyesülettel (Bodajk) kötöttünk új 

együttmGködési megállapodást. Az álJomány részére meghatározott szakmai feladatok oktatása és a 

számonkérése rendszeresen és folyamatosan megtörtént. A parancsnokság vezetői fórumait 

megtartottuk és dokumentáltuk. A szakmai felügyeleti tevékenységünkkel kapcsolatos 

ellenőrzéseket a jóváhag.yott féléves ellenőrzési tervekben meghatározott időközönként 

végrehajtottuk. A parancsnok-helyettes hatóság] feladatait a Székesfehérvári Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség (továbbiakban KvK) hatósági osztályvezetője koordinálta és szakirányította. A HTP 

napi kapcsolatban van a szervezetet irányító kirendeltséggel, valamint a Fejér Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatósággal (továbbiakban Fejér MKJ) . 

Ügyviteli tevékenység: 

A beérkező és kimenő iratokat és dokumentumokat az arra re11dszeresített infonnatikai 

rendszerekben a hatályos iratkezelési szabályozóknak megfelelően tartottuk nyilván, 1rattáraztuk, 

valamint selejteztük. A jelentéseket a szolgálati út betartásával terjesztettük fel. Nagy segítségünkre 

volt az adminisztrációs feladatok ellátásában a közfoglalkoztat~si program keretében alkalmazott 

kolléganő. 
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Humán tevékenység: 

A 2016-es évről áthozott szabadságokat és a túlszolgá1atokat a belső szabályozóban meghatározott 

határidőig kiadtuk. A humán tevékenységet a HTP tekintetében saját hatáskörömben végeztem a 

parancsnok-helyettes, valamint a szolgálatparancsnokok bevonásával. A hatáskörünkön kíViil eső 

személyügyi feladatokat a Fejér MKJ Humán Szolgálata hajtona végre. A HTP rendszeresített 

állománya 106 státusz, ebböl 99 státusz 24/48 órás ké~zenléti jellegű, 7 fő hivatali munkarendben 

dolgozik. Az állomány fe1töltöttsége j elenleg 85,8 %-os. A szolgálatparancsnoki és rajparancsnoki 

beosztások valamennyi szolgálati csoportnál betöltöttek. A napi szolgálati létszám 20 és 22 fö 

között változott. A teljesítményértékeléshez szUkséges követelményeket a teljes á1lomány 

tekintetében meghatároztuk, a minősítéseket a TÉR programban elkészítettük. A munkaköri leírások 

módosítását, aktualizálását végrehajtottuk. A bérszámfejtéshez szükséges adatszolgáltató 

táblázatokat határidőre felterjesztettük. Az érettségi előtt áJló diákok közösségi szolgálat keretében 

rendszeresen részt vettek a HTP munkájában. 

Tűzoltási és műszaki mentési tevékenység: 

A HTP 41 település területén látja el a mentő tűzvédelmi feladatokat. A tavalyi év vonulási számait 

és a statisztikai táblázatokat a beszámoló melléklete tartalmazza. A káreseti adatlapokat a KAP 

adats:z;olgáltató rendszerben határidöre e1készítenük és lezártuk. A szolgálat tervezése és vezénylése 

a SZÖSZ program segítségével történt. A vonulási kötelezettségnek a kötelezettek a vonatkozó 

szabályozás előírásainak eleget tenek. A tűzoltás vezetésének átvételére a parancsnokság vezetése 

részéről nem került sor. A műveleti tervadatlapokat feHHvizsgáltuk és a szükséges módosításokat 

végrehajtottuk A káreseti adatgyűjtést, mind a tűzesetek, mind a műszaki mentések vonatkozásában 

a kárhe]y-parancs~okok végezték. Az adatlapokat a tűzoltóparancsnok értékelte. A káresetekkel 

kapcsolatos jelentéseket és jegyzőkönyveket a hatályos igazgatói utasításnak megfelelően 

terjesztettük feJ. 

Kiemelt események: 

2017. október 29.-én viharos időjárás és orkán erejű szél miatt közel száz esetben riasztották 

káresemények.hez a HTP egységeit. 

2017. december l. robbanás a Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkonnányzat épületében. A 

HTP három gépjánnüfecskendöve.l érk~#Tt ,a helyszínre ahol a felderítés megállapította, hogy_ fl.z . 
. :. · · :. . 

alagsorban történt elektromos ~obb.ariás.· A~·épűletet kiérkezés előtt 280 fő hagyt~ el. 
. . . • „ 
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Ügyeleti, híradó és informatikai tevékenység: 

A HTP látja el a KvK híradó ügyeleti tevékenységgel kapcsolatos feladatait is. Az ügyeleti 

szolgálatba beosztott állomány a Fejér MKJ által szervezett szakmai képzéseken részt vett, a PAJZS 

rendszer működtetésével kapcsolatos oktatást megkapta. A híradó ügyeletesek napi szolgálati 

beosztás alapján, beosztott tűzoltókét Jánák el az ügyeleti szolgálatot. A HTP rendelkezik a 

szükséges informatikai és híradástechnikai eszközökkel, melyek megfelelőek a riasztási és napi 

szolgálati, valamint adminisztrációs feladatok ellátásához. 

Műszaki és anyagi tevékenység: 

A műszaki biztonsági tiszt feladata volt a HTP raktárainak kezelése, valamint figyelemmel kísérte 

az eszközök felszerelések és gépjárművek állapotában történt változásokat. Segítségére voltak a 

műszaki jellegű feladatok ellátásában a műszaki megbízottak. A felülvizsgálatok esedékességét az 

aktuáJis lejárati dátumok előtt a FMKI műszald osztályának jeleztük. Azon tűzoltó felszerelések 

körét, melyhez megfelelő jogosultsággal rendelkezünk saját hatáskörben felülvizsgáltuk. 2017 

elején készenlétbe áJ1ítottunk egy új Aquadux X4000 típusú gépjánnüfecskendőt. A HTP gépjármű 

állományában év közben egyéb változás nem történt. A heti karbantartásokat az eszközök, 

felszerelések, valamint a gépjárművek tekintetében az á1lomány a Szolgálati Rendben 

meghatározott módon folyamatosan végrehajtotta. A műszaki biztonsági tiszt a menetlevelek 

vezetésének eJJenörzését a havi naptári és ellenőrzési tervben meghatározott időpontokban 

elvégezte. 

Oktatási és továbbképzési tevékenység: 

A HTP készenléti és hivatali ál1ománya az előírt képzéseken, továbbképzéseken részt vett. A 

cikJusos képzési tervben meghatározott képzéseket megtartottuk és az oktatási naplóban 

dokumentáltuk. A helyismereti foglalkozásokat begyakorló- és ellenőrző gyakorlatokat 

megtartottuk. Az ellenőrző gyakorlatokat (nappali és éjszakai) mind a három szolgálati csoport 

tekintetében megtartottam. 

Szituációs begyakorló gyakorlatok: 

ldöpontia Helyszíne 
február: 20. - 21. - 22. Arconic Köfém Kft. 
április: 24. - 25. - 26. Szr. bilván Mg. SZKJ. Tcmma/om 
szeptember: 18. - 19.-20. VlJrösmarty Színház 
november: 20. - 2 l. - 22. Garzon Bútor 
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Ellenőrző gyakorlatok: 

Jdöpontja · Helyszjne 
június; 19.-20. - 21. József Alfila KolléRium 
október: 16. - 17. - 18. Alba - Molaris Kft. 

A kötelezően meghatározott gyakorlatokon felül végrehajtott gyakorlataink: 

- MOL Zrt. telephelyén a FER Tűzoltósággal közösen éghető folyadéktároló tartály oltási 

gyakorlat. 

- K.arácsonyfatűz és olajtüz oltási bemutató a Fehérvári Tűzoltó Egyesülettel. 

- Katasztrófa felszámolási együttműködési gyakorlat a Fejér MKJ-al és a MÁV Zrt.-vel. 

A laktanya tornaterme beltéri és kültéri kondicionálótenne megfelelő Jehetöséget biztosított az 

állománynak a rendszeres sportoláshoz, fizikai állóképességük karbantartásához. A külön 

meghirdetett képzésekre jelentkezők és kijelöltek a képzéseken részt vettek. Az önkéntes tűzoltó 

egyesületek, valamint az Arconic LTP részére szervezett 40 órás tanfolyamokon oktatóként vettünk 

részt. 

Különleges jogrend alkalmaúsára való felkészülés: 

Az állomány beriasztásának menetét az értesítési terv tartalmazza az adatokban történt változást 

folyamatosan aktualizáltuk. A napi jelentésben és a SZÖSZ programban (szolgálati napJó) a 

folyamatosan rögzített létszámadatok biztosították az esetleges beriasztás esetén a kiértesítendök 

pontos létszámát. 

Munkavédelmi és tűzvédelmi tevékenység: 

A HTP egészséget nem veszélyeztető és biztonságos munkavégzés feltételeinek biztosítása 

érdekében a vonatkozó szabályozókban meghatározottak szerint végeztük a munkavédelmi 

tevékenységet. A szükséges és előírt munkavédelmi oktatások - előzetes, ismétlödö, stb. -

végrehajtásra kerültek, melyet az oktatási jegyzőkönyvekben rögzitettünk. A HTP teljes személyi 

állománya rendelkezett a szükséges és előírt egyéni védőeszközökkel. A védöeszközök cseréje, 

vagy pótlása az elhasználódás mértékének függvényében folyamatosan megtörtént. A tűzvédelmi 

eszközök és felszere]ések időszakos felülvizsgálata megtörtént. A mentő eszközök felülvizsgálata 

saját hatáskörben történt, míg 'a többi szakfelszerelés felülvizsgálatát az arra jogosult szervezetek 

végezték el. Az elsösegélynyújtás tárgyi és személyi feltételei biztosítottak v-0ltak, az 

elsősegélynyújtó hely, illetve az elsősegély doboz a szolgálat-parancsnoki irodában kertilt 

kijelölésre és elhelyezésre. Az újraélesztő készülék a híradó ügyeleten található. 

s 



Polgári védelmi tevékenység és hatósági tevékenység: 

A HTP katasztrófavédelmi megbízottjai rendszeresen felkészítést tartottak a települési 

közbiztonsági referenseknek, integráltan vettek részt a tűzvédelmi, polgári védelmi, illetve az 

iparbiztonsági hatósági, valamint a vízügyi feladatok végrehajtásában. A katasztrófavédelmi 

megbízottak munkájának szakmai irányítását a katasztrófavédelmi kirendeltség polgári védelmi 

felügyelöje végezte és a tűzoltóparancsnok koordinálta. A 2017-re meghatározott eIJenörzéseket 

végrehajtották. 

A készenléti jellegű szolgálatot ellátó álJornány a helyismereti fog]alkozások és szituációs 

begyakorló gyakorlatok során feljegyzést készített az érintett létesítmények tűzvédelmi heJyzetéröl, 

valamint azt követően közterületi tüzvíz-forrás eHenörzést hajtott végre. Hiba vagy hiányosság 

észlelésekor a feljegyzéseket a KvK részére felterjesztettük. 

Összességében elmondható, hogy a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság a 

katasztrófavédelem szervezeti rendszerében teljesíteni tudta alapfeladatát, kiemelt szakmai 

színvonalon biztosította a működési területén élők élet- és vagyonvédelmét. Parancsnokságunk 

szakmai elismertsége jó, amj a teljes személyi állomány munkájának köszönhető. Tennészetesen 

feladataink hatékony végrehajtásához elengedhetetlen a működési területünk önkonnányzatainak, 

közintézményeinek, valamint a társszerveknek és valamennyi önkéntes közreműködőnek a 

segítsége, melyet ezúton is köszönök. 

Székesfehérvár, 2018. február 22. 
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Lovasberény Község Önkonnányzat 
Lüvasberényi Polgármesteri Hivatal 

D~tUDl: 2018 JAN 2 4. 

Képviselőtestület részére! 

Tisztelt képviselő-testület! 

Alulírott Róth István a lovasberényi Gróf Cziráky Béla Önkéntes Tűzoltó Egyesület elnöke azzal a 

tiszteletteljes kéréssel fordulok Önökhöz,hogy egyesületünk. működését anyagilag támogatni szív-

eskedjenek! Indokaink: egyesületünk2012-óta hí vatalosan,bejegyzett formában működik.Élő 

együttműködési megállapodásunk van a székesfehérvári Hivatásos Tűzoltóparancsnoksággal Lovas 

rény közigazgatási területén bekövetkező rendkíVtili katasztrófa helyzet felszámolására./tüz,baleset, 

árvíz,szélvihar kár stb./ Ez anyagilag is költséges tevékenység.Eddig saját személygépkocsijainkkal 

vittük a felszerelésünket helyszínekre, riasztásokat Fehérvárról saját mobil telefonunkon fogadjuk . 

Tevékenységünket Lovasberény lakosságának élet és vagyonbiztonságának érde-

kében végezzillc.Az elmúlt öt év alatt öt házat sikerült megmenteni a tüzkártól,több katsztrófa hely-

zet felszámolásában részt vettünk/pi szélvihar,de volt vízszivattyúzás,bekövetkezett baleseti helyzet 

felszámolása,forgalmi akadály ,károsodott épület vészhelyzetének elhárítása.Az elmúlt öt év alatt 

hatvan beavatkozásban vettünk részt,sokszor megelőzve a hivatásos egységeket! 

Tisztelt Képviselőtestület ! 

Egyesületünk,illetve Lovasberény is történelmi pillanathoz érkezett! Lovasberénynek még sosem 

volt Gépjánnűfecskendője.Csákvári Bajtársaink jóvoltából,és a baráti kapcsolatunk alapján felaján­

lották az öreg,de még használható Ifa gépjármüfecskendöjüket üzemeltetésre átadják,mivel Ők 

Fehérvártól kaptak egy modernebb használt fecskendőt.Megörültünk,éltünk az alkalommal,sikertilt 

tárolóhelyet is találni ahova befért.Itt áll a szertárunkban,sikerült a műszaki vizsgáját is megoldani. 

Sok javítani való van még rajta folyamatosan végezzük.Tavaszig reméljük össze áll az egész. 



2, 

Nagyon jó lesz,így legalább együtt lesz az összes felszerelésünk,esethez vonuláskor mindenünk 

kéznél lesz.Az autó üzemeltetéséhez anyagi források kellenek.Ehhez kérnénk segítséget. 

A saját lehetőségeinket is felhasználva/tagdíj ,adó 1 %,némi személyes támogatás,segítség munkával 

stb.Nagyon sok pénzt elvisz a jogi tevékenység,hogy működhessünk!Ezért egyesületünk nevében 

kérem a Tisztelt Testületet,hogy SOOszázezer forinttal támogassa egyesületi tevékenységünket 

évenként. 

Lovasberény 2018 január 22. ;n~ „ 
. ~ 

Tisztelette : ó István 
Egyesület elnöke. 

Gróf Cziráky Béla 
Önkéntes Tíizoltó Egyesület 
8093 ~ovasberény, Váci u. 2/d. 

Adosz.ám: J 8277999-1-07 
R~nk11?..: 5780008R-10016JQQ 
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Lovasberényi Testedzők Egyesülete 

8093 Lovasberény, Vörösmarty u. 1. 

lovasberényi Önkormányzat, Képviselő testülete 

8093 Lovasberény, Kossuth Lajos u. 62. 

- ·· --··· ·-··" ... ·-„"'·· .. . .. . t 
' Lo~·asbtd·u:yl Polgármesteri Ilivat2 

Ditu• : 2018 ÁPR 1 7. 

Tárgy: Támogatási kérelem Sz.ím c;fj ~ J>l FJőadó : 
Tisztelt Önkormányzat! 

Alulírott Kis Balázs a lovasberényi Teste.dzők Egyesületének elnöke, azzal a kéréssel fordulok 

a tisztelt Képviselőtestülethez, hogy 668.000 Ft támogatást biztosítson Egyesületünk részére. 

A kapott támogatás egy részét a 2017 /18.-évi elnyert TAO pályázat utánpótlásnevelés 

önrészének biztosítására, másik részét Egyesületünk éves mtlködésére, harmad részét pedig 

céljaink megvalósítására fordítanánk. 

Egyesületünkben jelenleg kb 110 főnek biztosítunk heti rendszeres testmozgást, amelynek 

egy jelentős része gyermek. A TAO~s pályázaton elnyert forrásainkkal az utánpótlás nevelés 

költségeit fedezzük, de a pályázati pénzekhez szükséges önerő biztosításában kérjük 

segítségüket. A gyerekek mellett felnéSt~ és öregfiúk csapatainkra is szükséges áldozni 

(nevezési-, játkengedély-, játékvezetői- költségek), hiszen Ők is öregbítik minden héten 

Lovasberény hírnevét. 

A jelenlegi évadban beindított és jövő évadba tovább üzem.elő U16-os csapatunk továbbra is 

többletköltségeket eredményez. Természetesen ezen költségek nagy részét továbbra is a 

T AO-s pályázatokon elnyert forráso.kbóf igyekszünk biztosítani. 

Kérem támogassák törekvésein.ket, hogy településünkön továbbra is biztosítva legyenek a 

feltételek a sportolni akaró gyermekek és felnőttek részére, továbbá a lovasberényi lakosok 

megelégedésére tudjuk továbbra is folytatni tevékenységünket, ezáltal segítséget nyújta~i a 

minél egészségesebb (testi/lelki) gyerekek nevelésében. 

Végül, de nem utolsó sorban szeretném megköszönni eddigi támogatásukat, bízva a sikeres 

további együttmlíködés reményében, támogatásukat előre is megic_öszönöm, továbbá 

ma ra dok· mély tisztele~el: 

lTE elnök 

Kelt., Lovasberény, 2018. aprilis 04. 
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NEMZETI ADÓ- ts VÁMHIVATAL 
BŰNÜGYI FŐIGAZGATÓSÁGA 
BŰNÜGYI ELLÁTÓ FŐOSZTÁLY 2. sz. példány 

Iktatószám: 60000-1/ 55:&~ /2018. Ált. Ügyintéző; Andor Péterömagy 
Telefonszám: +36 30 490 1076 
Ügyszám: --
Hivatkoz~si szám: -
Mellékletek száma: -
Tárgy: sportcsarnok kiképzési célú igénybevétele 

Szili Miklós úr 
polgármester 

részére 

Lovasberény 

Székhelyén 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Trestyihora Ádám törzszászlós úrral személyesen folytatott egyeztetésükre hivatkozással 
kérem szíves hozzájárulását a Lovasberény község üzemeltetésében lévő sportcsarnok 
ffiosztályom állományába tartozó MERK.UR bevetési egység általi igénybevétele iránt. 
Az épületet kiképzés céljából vennénk igénybe, eseti jelleggel, tekintettel arra, hogy az egység 
képességeinek továbbfejlesztéséhez, bővítéséhez elengedhetetlen, hogy számukra ismeretlen 
objektumokban gyakorlatozzanak (pl.: taktikák és végrehajtási módok gyakorlása, 
épületharcászat). 

Budapest, 2018- április „ Qf:„ 

Üdvözlettel: 

' Bo ocsi Mihály ~zredes 
f őosztáJyvez;étö JtL - „. •. \ 

Erről énesülnek: 
1. l rall.ár 
2. Címzett (e-mailen szili.mjklos<i:i)lovasbereny.datatrans.hu) 

Fájlnév: 180405 Lovasberény sportcsarnok 

1122 Budapest, Hajnóczy u. 7-9. 
Telefon: 06-1/ 430-3586 •Fax: 06-1/387-3695 •E-mail : bfoig.bef@nav.gov. bu 
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Dítwa: 
Kérvény 

f,\óadó: r~ . 
T. Képviselő Testület! 

Az általam jelenleg bérelt Lovasberény Község Önkormányzata tulajdonában 
lévő Lovasberény Rákóczi u. 6/ A szám alatti önkormányzati lakás, bérleti joga 
2018. április 30.-án lejár. Ezen ingatlan bérleti jogát szeretném 
meghosszabbítani 2021. április 30-ig. Ezúttal kérném a képviselő testület 
hozzájárulását. 

Lovasberény 2018-04-17 



Községi Önkormányzat Lovasberény 

8093 Lovasberény 

Kossuth u. 62. 

Tárgy: Kérelem a Sportcsarnok igénybevételének kedvezményes bérleti díjára 

Tisztelt Képviselő Testület! 

Alulírott, Nyakas Zsuzsanna, 8000, Székesfehérvár, Garam u. 7. szám alatti Jakos, 2018 június 1-

től a lovasberényi Sportcsarnokban aerobik edzéseket szeretnék ta11ani. Kérem engedélyezzék 

számomra a kezdeti időszakra, a rendszeres létszám kialakulásáig, a kedvezményes sportcsarnok 

használati díjat. 

Székesfehérvár, 2018. április 25. 

Köszönettel: J"yo..lo.J bVJ;.J ~ 
Nyakas Zsuzsanna 
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1. számú melléklet 

AJÁNLATI ADATLAP 

„Épületenergetikai fejlesztések Lovasberény községben című projekt, „mű.szaki ellenőri 
tevékenység" tárgyban 

Árajánlattevő adatai: 
Arajánlattevő neve: Hat -Art Epitész Iroda Kft. 
Arajánlattevő székhelye: 8000 Szikes/ ehérvár, Donát u. 82. 
Árajánlattevő cégjegyzékszáma: 07-09-027274 

Belföldi adószáma: 25744422-2-07 

Pénzforgalmi jelzőszám: 1091.8001-00000089-79350007 

Képviselő neve, beosztása: ügyvezető 

A kapcsolattartó adatai: 
.Kapcsolattartó személy neve: Sziksz Tibor István 
Kapcsolattartó személy telefon vagy 

+3 6 30 31 7 51 64 
mobil száma: 
Kapcsolattartó személy ~maii címe: sziksztb@t-online.hu 

Azon számszen'is.íthetö adatok, amelyek a bírálati szempont alapján értékelésre kerülnek: 

l . Ár szempont: 

Megnevezés Mennyiség 
Mérték-

Nettó ÁFA (27 %) Bruttó 
egység 

Mérnöknap 10 db 70.000,· Ft 18.900- Ft 88.900-Ft 

Összesen: 700.000-Ft 18,.000-Ft 889.000-Ft 

2. Minőségi szempont : 

A legjobb minőségű ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlati ár! 

Az árajánlat érvényessége: 60 nap . 

Az árajánlatkérésben leírt feladatok teljesítéséhez szükséges szaktudással és jogosultságokkal 
rendelkezünk (vagy alvállalkozónk rendelkezik), az árajánlatkérésben megjelenített kötelezettségeket, 
feltételeket elfogadjuk. 

Kelt: Székesjehlrvár, 2018.04.12. 

cégszerű aláírás 
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Tárgy: Re: Árajánlat kérés műszaki ellenőri tevékenység végzésére 
Feladó: József Bognár <bognarj52@gmail.com> 
Dátum: 2018.04.16. 21:10 
Címzett: Szili Miklós <szili.miklos@lovasbereny.datatrans.hu> 

Tisztelt Polgármester Úr ! 

Köszönettel megkaptam felkérésüket műszaki eUenőri tevékenység végzésére. 
Mivel a műszaki ellenőri tevékenységet megbízási szerződés keretein belül végzem, így 
ajánlatomat az alábbiak szerint teszem meg: 
A műszaki ellenőri tevékenység díja: a nyertes kivitelező bruttó ajánlati árának 1,5%-a. Az 
ajánlati felhívásban szerepló feltételeket elfogadom. 
Amennyiben a megkésett ajánlatom még értékelésre kerülhet, annak eredményéről kérem 
szíves tájékoztatását. 

Tisztelettel: Bognár József. 

2018. április 5. 10:04 Szili Miklós írta, <szili.miklos@lovasbereny.datatrans.hu>: 
Tisztelt Címzett! 

Lovasberény Község Önkormányzata árajánlatot kér épületenergetikai fejlesztések műszaki 
ellenőrzésére a Sportcsarnoknál és az Orvosi rendelőnél. Mellékelem az ajánlati felhívást és 
az adatlapot. 

Üdvözlettel: Szili Miklós 

2018.04.17. 7:3( 
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„.f:piilett·nc·rcietikai fejlrsztések Lornsiwrén,\' kfüséghen című projl'kt, .,műszaki ellenőri 
h.'Yl!kc.·nys(·g" tár~~·han 

:\ra,jánlattc\Ő adatai: 
-:--·1· ... · ··---. „_ - ·-··------·- . 

; Anljánlattevö m.•n•: ! ~rmícs Péter cg~·éni nllh\lko:1.ú ___ .! 
;··Á~:~;j~~latt~vö;~ékhdy(·: - · --·-·· · · ; 80~:> ls1k:i~Lcntgyfü~ .-:i,~;~cr „\. u. 1 O. ! 

:-:.r~~lli~i~·itc,·ö ~-éiticg~~1.ék~;á-;1~~·-= -·„·-· · ··· : ·.~ 1 · s·x·1·1·~5·(~~) ·i·i~:;i;1ú~ír·á~i -~,.·; ,;,) ·---------„. · · · ·· ··· ·-i 
, • • · - ----·-·-·--- ····--··-··-----·······---·--·-- „ .•• - .. ·„··-··-··-·-····-···· --·-- -„- „... . ----- ··--· l 

L-:~;~~f~:~a;:_~.~;;~~-~;7.án• = _ ·------==---==~~~~i!.ct~~ .~.~~;~i~~·;)~~>~2.f 0y(Ji~~~:úii~~.--~~-=~=---------=J 
; l\~11,· iselő nen·, hc.>osztá~;\: ' "m tics Pctt~r. cgy~ni \ álfa l i...~vú i 
--···---·-··-···„- __ „ .••.... „ . · ·---·--· - ·-·------- „ . -·---··---··- ------ ...... „„. - ------·· - -.---- -- ·- -· „ ·-----··--...! 

A kur.csolalfurt6 adutai: 
'.-K~.p~sol~th•~t7>-~;~~~-~í;~~;~·: .„Tkov~cs 1>{.f"ir .„. ·· 
; ··- - ·-··--- L·-·-
. ~apcsolattartó személy tele.> fon ""~~· '. .. .1 ()_20_393_0 I-C 
! mobil száma: 

·-------······-· 
'. Kapcsoh,ttartú személy e-mail dm<:': 

A:mn sz~íms7erf1sítheti) adatok. amelyek a bírálati slcmpont alapján értékclesn.' kcriilnck: 

l. A1· s:tempc.>nC: 

;.egn·~~::;és .„.„ r-;~~-:1n isé~···-··"J~rt~k~.„~----·-··-~:ttú .ÁFA (2;·,~:;-·· · ··~· 
' . l"g~·sc~ . a 

Bruttb 
---··- -·-·--·-„ . . -· ·---·--··--------„··--:-r- -·-·- ·· ··- ----

; 
7

, · 0.-Ft!alnll\i 1 ~, . 
\fűs;ral-. iclknőr;:~s i db . lJ,„.noo.-1·1 · ~ 9_,_,.000.-H 

... __ ... L ...... ___ .„.„„„ ••. „ .•... ·--„- ~ „ .. .. .. · ·- _ ................ ..:!~l~~rnl'!~tc~-t-- ·-- ·-·-·----·-·-: 
Üsszcst·n: 973.000,- Ft '. 0.- Ft : 973.000,· Ft 1 

. --L.„ ... . .. - - ----„. . ... -.J „ ·-·---j 

2. '.\lini.Ssé~i szem 1•ont: 

A lcKiobb minösé~ű ajánlatok l,(izül a lt.·~kc.>thw.öhh a.i~inlutí ár! 

.1\1 Ü•«tití11latker~„bc11 11.'írt kladutok tcljc-;íti:~chc/ viil..s~~!.'s val-.llldá:;..,al e:„ _j(ig(i;,ultsúgold,al 
rcndclke1.ünk ('agy ah ú llalk(li'1i11k rendel kc1.i k ). a1. árajún lati...~résb~'n llll'gjckniktt ki\tdt'tctts0gcket. 
foht'.·telcl-.ct cl l(i~m.ij ui... 
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Támogatott eszköz 

Fogamzósgátló Spirál 

Támogatott eszközre jogosultak: 

- Önkormányzatok 

- Családsegítő szolgálatok 

- Alapítványok 

- Véd6n6i szolgálatok 

Sterilitás lejárata: 2023 

Támogatással csökkentett Bruttó ár :1290 Ft 

·! 
I 

A támogatott eszköz limitált darabszámban érhető el,ezért a 
megrendeléseket a beérkezés dátuma szerint könyveljük. 

Jelentkezési határidő:2018.04.30 

Tel: 06-1-785-1031 
Fax:: 06-1-785-1421 
Mobil: 0'· 70-433-0523 
maii: Htkarsag@expressmed.hu 

A támogatással vásárolt eszköz tovább nem értékesíthet6, szociális alapon a 
rászorulóknak adható! 

Exp1e$$ Medleal Kft. 
Székhely: 3942 Sárazsadóny, Fó út 22. 
Telephely. levelezési cím: 1084 Budapest. Rók6czi tér 11. 

Üdvözlettel: 

www .expressmed.hu 
Tel/fax: +Oó-1-785· 1031 
Mobll. +36 70 415 6170 

Email: infq~expressmed.hu 

2018.04.11. 14:58 


